
jShrištef!'L J
n»OflSW»XA(.«lt MIAOCIN*

®

^iii iiSiCi^i j
PROFESIONÁLNÍ PRÁDELNA

:^to(M

DODATEK č. l

Smlouvy o poskytování komplexních prádelenských služeb
uzavřené dne 19. 3. 2020

l. Smluvní strany

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
se sídlem:

DIČ:

zastoupená;

bankovní spojení:
telefon:

email:

(dále jen „Objednatel")

Strážovská 1247/22, 697 Ol Kyjov
00226912
CZ00226912

Ing. Mgr. Lubomírem Wenzlem, ředitelem

CHRIŠTOF, spol. s r.o.
se sídlem:

1C:
DIČ:
zastoupená:

kontaktní/zodpovědná osoba:
bankovní spojení:
zapsaná v OR:
telefon:

email:

(dále jen „Poskytovatel")

Komárovské nábřeží 465/10, 617 00 Brno
42660351

CZ42660351

Janem Chrištofem Jednatelem
Jan Chrištofjednatel

vedeným Krajským soudem v Brně ve složce 4315, oddíl C

(Objednatel a Poskytovatel společně dále také jako „Smluvní strany")

II. Předmět dodatku

l. Smluvní strany uzavřely dne 19. 3. 2020 Smlouvu o poskytování komplexních
prádelenských služeb (dále jen „Smlouva"), jejímž účelem je zabezpečení řádného
poskytování komplexních prádelenských služeb (dále jen „Komplexní služby") Objednateli,
a to v souladu s příslušnými platnými a účinnými právními předpisy a všemi podmínkami
sjednanými Smlouvou tak, aby byl zajištěn řádný provoz Objednatele jako zdravotnického
zařízení a s tím spojené poskytování zdravotní péče.



l®

lGhrsšSofl
PROFESIONÁLNÍ PRÁDELNA

2. Smluvní strany se dohody na změně a doplnění Smlouvy uzavřením tohoto Dodatku č. l ke
Smlouvě, a to za účelem doplnění položek seznamu sortimentu Nesystémového prádla
včetně jednotkových cen, přičemž konstatují, že

a) uzavření tohoto Dodatku č. l a určení jednotkových cen doplněných položek
Nesystémového prádla odpovídá nabídce Poskytovatele, kterou předložil v rámci
zadávacího řízení centrální veřejné zakázky s názvem Komplexní servis zdravotnického
prádla pro nemocnice Jihomoravského kraje, ev. č. centrální zakázky ve Věstníku
veřejných zakázek: Z2019038098, sp. zn. Centrální veřejné zakázky u společnosti
CEJIZA, s.r.o., se sídlem Brno, Zerotínovo náměstí 3/499, IČO 28353242, která je
centrálním zadavatelem centrální veřejné zakázky: VZ/2018/012 (dále jen „Veřejná
zakázka");

b) uzavření tohoto Dodatku č. l je v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.,
zákona o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů, dle kterého se za
podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku nepovažuje změna, která
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro
nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 10 % původní hodnoty závazku.

3. V souladu s výše uvedeným ujednáním Smluvní strany nahrazují ve Smlouvě odkazované
znění Přílohy č. l  Seznam sortimentu Nesystémového Prádla včetně jednotkových cen
novým doplněným zněním, které tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č. l jako jeho
Příloha č. l a stává se tak nedílnou součástí Smlouvy jako její Příloha č. l. Smluvní strany
konstatují, že veškeré odkazy ve Smlouvě, které odkazují na Přílohu č. l  Seznam
sortimentu Nesystémového Prádla včetně jednotkových cen, tak nově odkazují na tímto
Dodatkem č. l nově schválený dokument.

Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají tímto Dodatkem č. l nedotčena.

2. Tento Dodatek č. l nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami a účinnosti
dnem vložení do registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Tento Dodatek č. l Smlouvy je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž
každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Kyjově dne /.9. (?. ^0 ÍLO V Brně dne
^^, ^C>'^0



llíBt^^f'
lil Í'5»€^i |

®

FpROFESIONALNl PRÁDELNA

příloha č. l  Seznam sortimentu Nesystémového Prádla včetně jednotkových cen

Číslo
položky

Druh prádla Jednotka

Jednotková
cena

příslušného
druhu prádla v

Kč bez DPH

DPH 21%
Jednotková

cena včetně
DPH 21%

45 autopotah m,2 17,60 Kč 3,70 Kč 21,30 Kč
46 bederní pás ks 2,30 Kč 0,48 Kč 2,78 Ke
47 bunda bez podšívky, bunda do pasu ks 27,60 Ke 5,80 Kč 33,40 Kč

48 bunda pod pas, bunda s podšívkou ks 39,91 Kč 8,38 Kč 48,29 Kč
49 deka larisa 200x100 cm ks 36,46 Ke 7,66 Kč 44,12 Kč

50 deka malá, obyčejná ks 29,21 Kč 6,13 Kč 35,34 Kč
51 deka malá, prošívaná ks 38,41 Kč 8,07 Kč 46,48 Kč

52 drobné do 25 cm x 25 cm, bryndák, návleky,
tonometr, ústenka

ks 2,30 Kč 0,48 Kč 2,78 Kč

53 drobnosti (čepice, kapuce), kazajka svěrací,
sedák na židli

ks 13,92 Kč 2,92 Kč 16,84 Ke

54 elastické punčochy ks 4,14 Kč 0,87 Kč 5,01 Kč
55 hračka plyšová ks 13,11 Kč 2,75 Kč 15,86 Kč
56 kalhoty pracovní, lékařské, kalhoty 3/4 ks 13,11 Kč 2,75 Kč 15,86 Kč
57 mikina fleece ks 8,28 Kč 1,74 Ke 10,02 Kč
58 molitan malý, polštář malý ks 13,11 Kč 2,75 Kč 15,86 Kč
59 molitan velký, matrace molitanová ks 89,70 Kč 18,84 Kč 108,54 Kč
60 montérková blůza, montérkové kalhoty ks 9,20 Kč 1,93 Kč 11,13 Kč
61 mop ks 15,00 Kč 3,15 Kč 18,15 Kč
62 obal na lehátko ks 24,15 Kč 5,07 Kč 29,22 Kč
63 obinadlo ks 24,15 Kč 5,07 Kč 29,22 Kč
64 ortéza ks 23,00 Kč 4,83 Kč 27,83 Kč
65 pás kurtovací ks 4,14 Kč 0,87 Kč 5,01 Kč
66 podložka antidekubitnídekuba malá ks 13,11 Kč 2,75 Kč 15,86 Kč
67 podložka antidekubitní deku ba velká ks 13,11 Kč 2,75 Kč 15,86 Kč
68 polokošile, polotriko ks 13,11 Kč 2,75 Kč 15,86 Kč
69 polštář malý, prošívaný ks 17,71 Kč 3,72 Ke 21,43 Kč
70 polštář velký, prošívaný ks 25,30 Kč 5,31 Kč 30,61 Kč
71 polštář velký, vlněný ks 96,60 Kč 20,29 Kč 116,89 Kč
72 potah matrace ks 13,00 Kč 2,73 Kč 15,73 Kč
73 prostěradlo gumové ks 22,71 Ke 4,77 Kč 27,48 Kč
74 přehoz m2 17,60 Kč 3,70 Kč 21,30 Kč
75 přikrývka velká, prošívaná ks 45,20 Kč 9,49 Kč 54,69 Kč
76 přikrývka, deka ks 36,46 Kč 7,66 Kč 44,12 Kč
77 pytel malý ks 4,72 Kč 0,99 Kč 5,71 Kč
78 pytel velký ks 5,41 Kč 1,14 Kč 6,55 Kč
79 rehabilitační pomůcka had ks 17,94 Kč 3,77 Kč 21,71 Kč
80 rondon kuchařský ks 12,54 Kč 2,63 Kč 15,17 Kč

81 sportovní oblečení  mikina, tepláky, teplák.
bunda

ks 8,28 Kč 1,74 Ke 10.02 Kč

82 šátek, příručník, operační pásy ks 1,73 Kč 0,36 Kč 2,09 Kč
83 triko, nátělník ks 4,83 Kč 1,01 Kč 5,84 Kč
84 ubrousekprostírání (do lm2) ks 4,14 Kč 0,87 Kč 5,01 Kč
85 ubrus do 3 m2 ks 6,56 Kč 1,38 Kč 7,94 Kč
86 vesta fleecová červená ks 9,20 Kč 1,93 Kč 11,13 Kč
87 záclona m,2 10,47 Kč 2,20 Kč 12,67 Kč
88 závěs m,2 13,80 Kč 2,90 Kč 16,70 Kč
89 závěs koupelnový ks 17,60 Kč 3,70 Kč 21,30 Kč
90 zavinovačka, vložka do zavinovačky ks 4,83 Kč 1,01 Kč 5,84 Kč



r
L

1(
J

®

PROFESIONÁLNÍ PRÁDELNA

V Kyjově dne ^9. <? . /^4o V Brně dne o? ^^^^>


